PASLAUGŲ TEIKIMO PRADŽIA IR TRUKMĖ

2.1. Paslaugos turi būti teikiamos nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

2.2. Paslaugos turi būti teikiamos 24  (dvidešimt keturi) mėnesius nuo sutarties įsigaliojimo dienos.

3. PASLAUGŲ KAINA

3.1. Vienkartinė interneto pajungimo paslauga – 242,00 EUR su PVM  (Du šimtai keturiasdešimt

du eurai, 00 ct ) iš kurių PVM sudaro 42,00 EUR (Keturiasdešimt du eurai, 00 ct).

Elektroninio dokumento nuorašas

3.2. Paslaugų kaina – 35,09 EUR su PVM (Trisdešimt penki eurai, 09 ct) per mėnesį iš kurių PVM

sudaro  6,09  EUR (Šeši  eurai,  09  ct).

[...]

0,02 % nuo nesuteiktų paslaugių vertės delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną.

10. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS

10.1. Sutartis įsigalioja, kai Sutartį pasirašo abi Sutarties Šalys ir galioja, kol Paslaugų teikėjas

suteikia Klientui paslaugų už ne daugiau kaip 1100,00 EUR su PVM (Vienas tūkstantis vienas šimtas eurų,

00 ct.) iš kurių PVM sudaro 190,91 EUR (Vienas šimtas devyniasdešimt eurų 91 ct),  tačiau ne ilgiau kaip 25

mėn. nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

10.2. Jei bet kuri Sutarties nuostata tampa ar pripažįstama visiškai ar iš dalies negaliojančia, tai